
Страна 60 – Број 13	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� 2. октобар 2019.

Вребалов“ Пожаревац, бр. 5767 од 10. 9. 2019. го-
дине, који је Управни одбор Предшколске установе 
„Љубица Вребалов“ Пожаревац усвојио Одлуком, бр. 
5903 од 13. 9. 2019. године.

II
Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

Града Пожаревца”.

У Пожаревцу, 2. октобра 2019. године. 
Број 011-06-141/2019-12

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК
Бојан Илић

14
На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона о јав-

ним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/16), 
члана 28. став 2. Закона о комуналним делатностима 
(„Службени гласник РС“, бр. 88/11, 46/14 – УС, 104/16 
и 95/18) и члана 39. став 1. тачка 47) Статута Града 
Пожаревца („Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 
10/18, 12/18 – исправка и 10/19), Скупштина Града По-
жаревца, на седници од 2. октобра 2019. године, доноси 

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на Одлуку о допуни  
Ценовника Јавног комуналног предузећа  

„Комуналне службе“ Пожаревац за 2019. годину

I
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Надзорног одбора 

Јавног комуналног предузећа „Комуналне службе“ По-
жаревац бр. 01-4392/1 oд 30. 09. 2019. године о усваја-
њу Допуне Ценовника у делу који се односи на цене 
пијачних услуга бр. 01-4384/2 од 30. 09. 2019. године. 

II
Ово решење и Допуну ценовника Јавног кому-

налног предузећа „Комуналне службе“ Пожаревац 
објавити у „Службеном гласнику Града Пожаревца“.

III
Допуна Ценовника у делу који се односи на цене 

пијачних услуга бр. 01-4384/2 од 30. 09. 2019. годи-
не, коју је усвојио Надзорни одбор Јавног комуналног 
предузећа „Комуналне службе“ Пожаревац на седни-
ци од 30. 09. 2019 године, примењиваће се од дана об-
јављивања у „Службеном гласнику Града Пожаревца“.

У Пожаревцу, 2. октобра 2019. године 
Број 011-06-141/2019-19

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
Милић Јовановић, с. р.

15
ЈКП „Комуналне службе“
Југ Богданова 22
Пожаревац

Допуна ценовника пијачних услуга

ОПИС Цена без ПДВ-а
Пијачнина – путничка возила 208,33 дин/дан
Пијачнина – возила до 3,5 т носивости 291,66 дин/дан
Пијачнина – возила од 3,5 до  
5 т носивости 500,00 дин/дан

Пијачнина – возила преко 5 т носивости 1.000,00 дин/дан

Број: 01-4384/2� Датум: 30. 9. 2019. године

ЈКП „Комуналне службе“
Директор

Јовић Слободан, с. р.

16
На основу чл. 59. став 7. и 60. став 2. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 
15/16), чл. 66. ст. 1. и 3, у вези са чланом 32. став 1. 
тачка 8) Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – 
др. закон и 47/18) и члана 39. став 1. тач. 11) и 13) 
Статута Града Пожаревца („Службени гласник Гра-
да Пожаревца“, бр. 10/18, 12/18 – исправка и 10/19), 
Скупштина Града Пожаревца, на седници одржаној 
2. октобра 2019. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Ребаланс 1 Програма 

пословања Јaвног комуналног предузећа  
„Водовод и канализација“ Пожаревац  

за 2019. годину 

I
Даје се сагласност на Ребаланс 1 Програма посло-

вања за 2019. годину Јавног комуналног предузећа 
„Водовод и канализација“ Пожаревац бр. 01-6490/1 
од 27. 09. 2019. године који је донео Надзорни одбор 
Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализа-
ција“ Пожаревац.

II
Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

Града Пожаревца“ и на званичној интернет страни-
ци Града Пожаревца. 

У Пожаревцу, 2. октобра 2019. године 
Број 011-06-141/2019-20

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
Милић Јовановић, с. р.

snezana.brindza
Rectangle


